2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2020									   	          № 567
пос. Смидович

О внесении изменений  в состав комиссии на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 10.02.2012 № 211

Администрация  Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 10.02.2012 № 211 «Об антинаркотической комиссии на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», изложив его в следующей редакции:

	«Шупиков М.В.
	- глава администрации Смидовичского муниципального района, председатель комиссии;

	Смышляева Т.Б.
	- заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Лукина Н.В.
	- специалист отдела образования администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Белоносова А.В.

- начальник отдела образования администрации муниципального района;

	Волошенко Ю.В.
	- начальник юридического управления администрации муниципального района;

	Егоренко М.Н.
	- начальник отдела культуры администрации муниципального района;

	Лабунец И.Б.
	- начальник отдела по связям с общественностью и СМИ администрации муниципального района;

	Овсеенко М.Ю.
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Петров Е.В.
	- начальник линейного пункта полиции (ЛПП) на станции Ин МВД России на транспорте (по согласованию);

	Широких О.Г.
	- врач психиатр-нарколог ОГБУЗ «Психиатрическая больница» (по согласованию);

	Цыб В.С.
	Заместитель начальника отдела – начальник полиции ОМВД России по Смидовичскому району, подполковник полиции (по согласованию).».

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района 						М.В. Шупиков

[bookmark: _GoBack]